
 
 
 
 
 
                                                                                                                  
Ценовник од 01.03.2012г.    

Верзија врати KS/kW cm3 
max 

km/h 

l/100 km 
град/отворено/пр

осек 
цена ДДВ € цена ДДВ ден.

Sport edition 2.0 T 5 205/150 1.998 232 11/6,5/8 33.554,- 2.073.637
Black edition 2.0 dCi 150 5 150/110 1.995 210 6,8/4,4/5,2 29.310,- 1.811.358
Sport edition 2.0 dCi 180 5 178/130 1.995 223 7,1/4,6/5,5 35.415,- 2.188.647
Sport edition 2.0 dCi 175 BVA 5 175/125 1.995 223 7,7/4,7/5,7 36.533,- 2.257.739
 
Сериска опрема за сите модели: 
ABS+BAS+EBV, ESP+ASR+MSR+CSV, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични воздушни перничиња напред, 
Странични воздушни завеси напред и позади, Двозонски автоматски клима уред, Прогресивен серво управувач подесив по 
височина обложен со кожа, Електрични стакла напред , Би-ксенон светла со перење, Навигација Carminat TOMTOM 2.0,  
Дневни светла LED, Централно заклучување со далечинско управување и систем Renault картица, Помош при паркирање 
позади, Автоматска паркирна кочница, Регулатор и ограничувач на брзина, Електрични подесиви  и греени ретровизори во 
боја на каросерија, Самозатемнувачки внатрешен ретровизор, Радио CD MP3 3D Sound by Arkamys, Bluetooth со команди на 
управувачот и со 8 звучника, Сензор за дожд,  Седишта подесиви по висина, Алуминиумски фелни 17”, Седишта во 
комбинација кожа/ткаенина 
 
 
 
 
Опции на опремата Black edition Sport edition 
Електрично преклопливи ретровизори во црна боја / s 
Црн кров / s 
Renault картица “слободни раце” / s 
Греени предни седишта / s 
Електрично подесувани предни седишта, возачко со меморија / s 
Алуминиумски педали и рачка на менувач / s 
Трокрак спортски управувач / s 
Темносиви кожни седишта / s 
Управување на 4 тркала- 4 CONTROL о о 
Светла кои ги следат кривините / о 
Помош при паркирање напред и позади / о 
Контрола на притисок во пневматици о О 
Резервно тркало со нормални димензии(1) о О 
Картографија на Европа о о 
Радио CD MP3 Bose efficient series / о 
Навигација Carminat DVD+радио ЦД МП3 Bose efficient series со шаржер за  
6 ЦД-а+картографија на Европа  

/ о 

Renault картица “слободни раце  о / 
Патосници напред и позади о о 
Атермичко ветробранско стакло о о 
Алуминиумски фелни 18” о о 
Метална боја о о 
Метална боја-посебна о о 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о 
                                                                                                ѕ – сериска опрема     о – опција / – не може да се вгради 
(1)не е можно со 4 CONTROL 

 
 

Цена на дополнителна опрема Цена со ДДВ (€) Цена со ДДВ (ден.)
Управување на 4 тркала- 4 CONTROL 2.200,- 135.960
Светла кои ги следат кривините 250,- 15.450
Помош при паркирање напред и позади 450,- 27.810
Контрола на притисок во пневматици 500,- 30.900
Резервно тркало со нормални димензии(1) 100,- 6.180
Картографија на Европа 150,- 9.270
Радио CD MP3 Bose efficient series 750,- 46.350
Навигација Carminat DVD+радио ЦД МП3 Bose efficient series со шаржер за  
6 ЦД-а+картографија на Европа  

2.200,- 
135.960

Renault картица “слободни раце  650,- 40.170
Патосници напред и позади 200,- 12.360
Атермичко ветробранско стакло 350,- 21.630
Алуминиумски фелни 18” 600,- 37.080
Метална боја 750,- 46.350
Метална боја-посебна 900,- 55.620
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 515,- 31.827
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината. 
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 


